АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /,?. {о. tоLз j\ъ |s. / 6

о внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Богород{цкий район

от 19.04.2022 Nb571 "О размещении нестационарньж торговыr(

объектов на территории муниципального образования
Богородицкий район"

В соответствии со статьёй t5 Федерального 3акона от 06.10.2005 N9

131-Фз <об общих принципах организации местного с€tмоуправления в

Российской Федерации )>, на основ ании Устава муницип€шьного образования

БогородИцкиЙ район, администрация муниципального образования

Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципЕUIьного образования

Богородицкий район от 19.04.2022 }\lb571 "О размещении нестационарных

,op.o"ur* объектов на территории муниципального образования

Богородицкий район" следующие изменения:

1.1 Приложение 3 к постановлению раздел "город Богородицк"

дополнить пунктом 100 следующего содержания, соответственно изменив

нумерацию пунктов:

1.2 В Приложении3 к постановлению
изложить в новой редакции:

N9 l
пV

Место
нахождения
торгового
объекта

Специализац
ия торгового
объекта

Тип
торгового
объекта

Срок
осуществле
ния
деятельност
и

Площадь
торговог
о
объекта,
м.кв.

101

г. Богородицк, ,

в раионе дома
}l'944 по ул.
Пролетарская

ОбществеI{IIо
е пита}Iие

павильон 1(руглыи год 110,0

раздел "город Богородицк пункт 2

Срок
осуществле
ния
деятельност
и

Площадь
торговог
о
объекта,
м. кв.

Место
нахождения
торгового
объекта

Специализац
ия торгового
объекта

Тип
торгового
объекта

м
п\п

Круглый
год

24,0

2

г. Богородицк, в

районе дома
N997 по ул.
Коммунаров,

Овощи \7

фрукты

павильон

цк)>

Площадь
торговог
о
объекта,
м. кв.

Срок
осуществле
ния
деятельност
и

Тип
торгового
объекта

Специализац
ия торгового
объекта

Место
нахождения
торгового
объекта

круглыи год
продовольств
енные
товары

г. Богородицк, в

районе дома N9

97 по улице
Коммунаров

круглый год

Периодическ
ие издания

г. Богородицк, в

районе дома }Ь

97 по улице
Коммунаров

контроля адмI4нис,грации

район обнародоватъ данное

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район
В.В.Игонин